RICHIAMATA la richiesta di preventivo effettuata mediante portale TRASPARE prot.3558 del 
08/10/2025;  

VISTO il preventivo della società IG INGEGNERIA GEOTECNICA SRL con sede in Torino (TO) 
Corso Montevecchio n. 50, pervenuto in data 29/10/2025 prot. 3792, che ha offerto un importo 
pari a € 22.000,00 in lettere (euro ventiduemila,00) oltre a oneri contributivi pari al 4% e IVA ai 
sensi di legge per complessivi 27.913,60 euro; 

RITENUTO: 
-  di affidare alla società di ingegneria succitata le attività in parola per un importo di 27.913,60 
euro (cassa previdenziale e IVA ai sensi di legge inclusa) in quanto l’offerta risulta adeguata

[...]

1- approvare le premesse come parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

2- DI AFFIDARE, per le ragioni esplicitate in preambolo, incarico professionale alla società 

IG INGEGNERIA GEOTECNICA SRL con sede in Torino (TO) Corso Montevecchio n. 
50, per un importo pari a € 22.000,00 in lettere (euro ventiduemila,00) oltre a oneri 
contributivi pari al 4% e IVA ai sensi di legge per complessivi 27.913,60 euro, relativo alla 
predisposizione del progetto esecutivo, Direzione lavori, contabilità CSP e CSE per la 
realizzazione di nuovo sentiero comunale in sostituzione di quello esistente in